
No. Hari Jam Mata Kuliah Smtr Peserta Ruang

1 Prof. Ir. Ngakan Putu Sueca, M.T., Ph.D  

2 Prof. Gusti Ayu Made Suartika, S.T., M.Eng.Sc., Ph.D  

MKK 57 3 Prof. Dr. Ir. Anak Agung Ayu Oka Saraswati, M.T.  

3 SKS 4 Ni Ketut Agusintadewi S.T., M.T., Ph.D.  

1 Dr. Ir. I Made Adhika, M.S.P.   

2 Prof. Dr. Ir. Putu Rumawan Salain, M.Si.  

MKB 6 3 Ir. I Gusti Ngurah Anom Rajendra, M.Sc., Ph.D  

2 SKS 4 Dr. Ir. Ngakan Ketut Acwin Dwijendra, S.T., S.Ds., M.A., IPU, ASEANEng. 

1 Dr. Ir. Ni Ketut Ayu Siwalatri, M.T.    

2 Dr. Eng. Ir. I Wayan Kastawan, S.T., M.A.  

MKP 52 3 Ni Made Yudantini, S.T., M.Sc., Ph.D  

2 SKS 4 Tri Anggraini Prajnawrdhi, S.T., M.T., MURP., Ph.D  

1 Dr. Ir. Widiastuti, M.T.  

2 Ni Ketut Agusintadewi S.T., M.T., Ph.D.  

MKDK2 3 Dr. Ir. Ngakan Ketut Acwin Dwijendra, S.T., S.Ds., M.A., IPU, ASEANEng. 

2 SKS 4 Dr. Ir. Ida Bagus Gde Wirawibawa, M.T.  

1 Dr. Ir. I Dewa Gede Agung Diasana Putra, S.T., MT., IPU  

2 Prof. Dr. Ir. Syamsul Alam Paturusi, M.S.P.

MKK 51 3 Dr. Ir. I Made Adhika, M.S.P.  

3 SKS 4 Dr. I Ketut Mudra, S.T., M.T.  

1 Prof. Dr. Ir. Putu Rumawan Salain, M.Si.  

2 Dr. Ir. Anak Agung Gde Djaja Bharuna S., M.T.  

MKK 33 3 Dr. Ir. Ngakan Ketut Acwin Dwijendra, S.T., S.Ds., M.A., IPU, ASEANEng. 

3 SKS 4 Dr. Ir. I Nyoman Susanta, ST., M.Erg.  

1 Prof. Gusti Ayu Made Suartika, S.T., M.Eng.Sc., Ph.D.  

2 Dr. Ir. Anak Agung Gde Djaja Bharuna S., M.T. 

MKK 52 3 Ni Made Yudantini, S.T., M.Sc., Ph.D  

3 SKS 4 Dosen Tamu:  Prof. Alexander R. Cuthbert  

1 Prof. Dr. Ir. Anak Agung Ayu Oka Saraswati, M.T.  

2 Ir. I Gusti Ngurah Anom Rajendra, M.Sc., Ph.D   

MKK 72 3 Ni Ketut Agusintadewi S.T., M.T., Ph.D.  

3 SKS 4 Dr. Eng. Ir. I Wayan Kastawan, S.T., M.A.  

Publikasi Ilmiah 2 1 Prof. Gusti Ayu Made Suartika, S.T., M.Eng.Sc., Ph.D. 

MKDK 05 2 Dr. Ir. Ni Ketut Ayu Siwalatri, M.T.  

2 SKS 1 Ni Ketut Agusintadewi S.T., M.T., Ph.D. 

2 Dr. Ir. Widiastuti, M.T.

1 Tri Anggraini Prajnawrdhi, S.T., M.T., MURP., Ph.D

2 Prof. Dr. Ir. Syamsul Alam Paturusi, M.S.P.  

MKB 11 1 Dr. I Ketut Mudra, S.T., M.T.  

2 SKS 2 Dr. Ir. I Dewa Gede Agung Diasana Putra, S.T., M.T., IPU  

1 Prof. Ir. Ngakan Putu Sueca, M.T., Ph.D     

2 Dr. Ir. Ni Ketut Ayu Siwalatri, M.T.  

Seminar 3 Ir. I Gusti Ngurah Anom Rajendra, M.Sc., Ph.D   

MKK 01 4 Dr. I Ketut Mudra, S.T., M.T.  

3 SKS 1 Ni Made Yudantini, S.T., M.Sc., Ph.D  

2 Dr. Ir. Ida Bagus Gde Wirawibawa, M.T.  

3 Dr. Ir. Anak Agung Gde Djaja Bharuna S., M.T.  

4 Dr. Ir. I Nyoman Susanta, S.T., M.Erg.  

Catatan: 

Perkuliahan: 1 September-23 Desember 2022 Denpasar, 29 Agustus 2022

Perubahan Kartu Rencana Studi (KRS): 18-25 Agustus 2022 Koordinator Program

Ujian Akhir Semester: 19-23 Desember 2022

Batas input nilai: 11 Januari 2023

Ni Ketut Agusintadewi

NIP. 197108231997022001

R. C3.2

2 R. C3.2

Antropologi Lingkungan 

Binaan Etnik

3 SENIN 19:40 - 21:20
Arsitektur Vernakular

1

16 R. C3.34 SELASA

2

6 SELASA

17:00 - 18:40

Pembangunan 

Berkelanjutan
1

7

3

8 RABU 17:00 - 19:30 1

5 SELASA 18:50 - 21:30

18:50 - 21:30

Kebudayaan dan 

Lingkungan Binaan
1

R. C3.3

R. C3.2

9 KAMIS 17:00 - 18:40

10

10

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS UDAYANA - FAKULTAS TEKNIK

PROGRAM STUDI MAGISTER ARSITEKTUR
Jalan Panglima Besar Sudirman, Gedung C Ruang C1.1, Denpasar, Bali 80234, Indonesia

Telepon/WA: +62-81916477444    Email: s2arsitektur@unud.ac.id    Website: psmar.unud.ac.id

JADWAL  KULIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AJARAN 2022-2023

Dosen Pengampu

1 SENIN 17:00 - 19:30 1 16 R. C3.3

Etika dan Metodologi 

dalam Penelitian

10

10

R. C3.3

R. C3.2

3

10 KAMIS 18:50 - 20:30 3

17:00-19.30JUM'AT11

R. C3.3

R. C3.2

10

9

MK Pilihan 3: Morfologi 

Kota

14 R. C3.32 SENIN 19:40 - 21:20

Pariwisata dan 

Pembangunan Keruangan
1

R. C3.3RABU 17:00 - 19:30
Sosiologi Desa-Kota

1 14

Teori dan Praktek 

Perencanaan
1 14 R. C3.3

R. C3.22


